
                                                

Oferta Kina za Rogiem w Brusach dla szkół 

 
Zapraszamy szkoły i przedszkola do Kina Za Rogiem w Brusach na Seanse na 

życzenie. Seanse na życzenie możliwe są do zarezerwowania w dniach od środy do 

piątku. Rezerwacji można dokonać telefonicznie, mailowo bądź za pośrednictwem 

messengera Kina za Rogiem w Brusach. Po zarezerwowaniu terminu należy przesłać 

kartę zgłoszenia podbitą pieczęcią szkoły na adres mailowy: brusy@kinozarogiem.pl  

 Produkcje dostępne do wyświetlenia znajdują się na stronie: 

www.kinozarogiem.pl/filmy.  

Kino posiada 27 miejsc siedzących oraz 2 miejsca na wózki inwalidzkie.  

  

  

Koszt biletów:   

● Podopieczni płacą bilet ulgowy w wysokości 11 zł (niektóre produkcje posiadają 

minimalną wysokość biletu wyższą niż ta kwota)  

● Opiekunom grup przysługuje wstęp wolny. Liczba bezpłatnych biletów 

uzależniona jest od liczby podopiecznych: 

● grupa do 15 podopiecznych - 1 opiekun 

● grupa ponad 15 podopiecznych - 2 opiekunów 

 

Opłaty można dokonać na miejscu w dzień umówionego seansu gotówką lub kartą. 

 

Istnieje możliwość otwarcia bufetu kina i sprzedaży popcornu, nachosów i napojów. O 

zamiarze skorzystania z bufetu należy wcześniej poinformować osobę przyjmującą 

rezerwację. 

mailto:brusy@kinozarogiem.pl
http://www.kinozarogiem.pl/filmy


 

Walory edukacyjne Biblioteki KzR 

  

Biblioteka KzR zawiera m.in. szeroką ofertę filmów do wykorzystania w edukacji na 

wszystkich poziomach kształcenia i wychowania.  

Dla dzieci przedszkolnych 

Filmy dla dzieci w wieku przedszkolnym pokazują świat z perspektywy małego dziecka, 

które dziwi się najprostszym rzeczom, jednocześnie ucząc się je rozumieć i nazywać. 

Uczy się także nazywać, rozumieć i oswajać swoje emocje, uczy się wrażliwości  

i otwartości na innych, akceptowania różnorodności, pomagania słabszym, oswajania 

lęków, znaczenia więzów rodzinnych i przyjacielskich. 

Przykładowe seriale: Miś Fantazy, Przytul mnie, Opowiadania  

z piaskownicy, Agatka. 

Cykl Baśnie i bajki polskie dodatkowo zaznajamia dzieci z polskimi baśniami, bajkami  

i legendami. 

Dla dzieci przedszkolnych i wczesnoszkolnych 

Filmy pełnometrażowe, o różnej tematyce, uczą postaw społecznych, wartości przyjaźni, 

konsekwencji w działaniu, akceptowania różnorodności, rozwijają wyobraźnię  

i kreatywność. 

Przykładowe filmy: Balerina, Jaskiniowiec, Gang wiewióra, Cudowny chłopak, Gnomy 

rozrabiają i inne. 

Dla dzieci i młodzieży 

Filmy pełnometrażowe, o różnej tematyce, poza powyższymi uczą szacunku do innych 

ludzi, a także wszelkich żywych istot, pomagają oswoić problemy okresu dojrzewania, 

promują zdrowy styl życia. 

Przykładowe filmy: Był sobie pies, Bella i Sebastian, Mój przyjaciel orzeł, Mia i biały 

lew, Chłopiec z burzy, Cały ten cukier. 

Przykładowe filmy stricte edukacyjne: cykl Portrety wojenne, Marsz pingwinów 2. 



Dla młodzieży starszej 

Filmy problemowe, dotyczące problemów okresu dojrzewania, uzależnień, złożoności 

świata, zdrowego stylu życia. 

Przykładowe filmy: Obietnica, Kret, Cały ten cukier, Moje jest inne, Dumni i wściekli, 

Mustang.  

Dla starszej młodzieży oraz dla dorosłych 

Przykładowe filmy: Przy Planty 7/9, Rozdzieleni, Konstytucja, Karski i władcy ludzkości, 

Przełęcz ocalonych.   

Kino za Rogiem posiada zasób ekranizacji lektur szkolnych: 

             

 

 

 

 

 


